


  
      
        
          
            
                
          
                    
                

          
            

          
          
              
                
                   Menu
                
          
                
                  	Úvod
	E-shop
	Akce
	Prodejny	Brniště
	Česká Lípa – Sokolská
	Česká Lípa – Špičák
	Děčín
	Jablonec nad Nisou
	Jablonné v Podještědí
	Kralupy nad Vltavou
	Liberec – Široká
	Liberec – Moskevská
	Liberec – Třída 1. Máje
	Mladá Boleslav
	Nová Paka
	Nový Bor
	Nymburk
	Praha 14 - Černý Most
	Praha 22 – Uhříněves
	Stráž pod Ralskem
	Trutnov
	Pojízdná prodejna



	Sortiment
	Recepty
	O nás
	Kontakt


                
              

          
            
          
            

          
          

        

      

    
      Litujeme, tady nic není.


Stránku jsme nenašli – chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod


 Eshop


 recepty





Nehledáte naše prodejny?


Firemní prodejny krůtího masa PROMINENT CZ









Navštivte některou z našich 18 podnikových prodejen krůtího masa a specialit.









































	Brniště, Brniště 4	tel.: 736 752 482
	Česká Lípa, Sokolská 267	tel.: 736 752 477
	Česká Lípa, 28.října 2745	tel.: 778 533 581
	Děčín - Bynov, Lesní cesta 291	tel.: 770 164 501
	Jablonné v Podještědí, Zdislavy z Lemberka 37	tel.: 770 171 152
	Kralupy nad Vltavou, sídliště Hůrka 824	tel.: 778 452 501
	Liberec, Široká 35 (za rest. NISA)	tel.: 777 723 061
	Liberec, Moskevská 26/21	tel.: 736 752 483
	Liberec, Třída 1. Máje 478/51	tel.: 733 537 838
	Mladá Boleslav, Galetova 387	tel.: 730 148 382
	Nová Paka, Tyršova 45	tel.: 730 148 391
	Nymburk, Boleslavská 134	tel.: 777 723 063
	Nový Bor, Egermannova 549	tel.: 730 148 397
	Praha 22 Uhříněves, Přátelství 738	tel.: 739 414 253
	Praha 20 Horní Počernice, Náchodská 708/79	tel.: 734 319 705
	Stráž pod Ralskem, Pionýrů 140	tel.: 733 132 740
	Trutnov, Bulharská 62	tel.: 730 148 389
	Ústí nad Labem, Pařížská 538/19	tel.: 733 523 630






A jedna pojízdná prodejna k tomu...







Ústí nad Labem, Mírové náměstí


	úterý 9–16 hodin
	čtvrtek 9–16 hodin



Děčín


	středa 8–15 hodin



Benešov nad Ploučnicí, náměstí


	první pátek v měsíci, 8—12 hodin
	třetí pátek v měsíci, 8—12 hodin



Rumburk


	druhý pátek v měsíci, 8–13 hodin



Litoměřice


	čtvrtý pátek v měsíci, 8–13 hodin



Louny


	první sobota v měsíci,  8–12 hodin
	třetí sobota v měsíci,  8–12 hodin



Chomutov


	druhá sobota v měsíci, 8–12 hodin
	čtvrtá sobota v měsíci, 8–12 hodin








 


 





Telefon do pojízdné prodejny krůtího masa: 770 137 433.




Naše výrobky získaly řadu ocenění, ale tou nejvyšší metou je pro nás Vaše spokojenost. Děkujeme.









 


 



 


 





Krůtí uzené prso


	Výrobek roku Libereckého kraje 2010 
	Regionální produkt Lužické hory a Máchův kraj 2011



Krůtí párečky


	Výrobek roku Libereckéhi kraje 2011
	Regionální potravina 2011
	Regionální produkt Lužické hory a Máchův kraj 2011



Krůtí hamburger


	Výrobek roku Libereckéhi kraje 2017



Klobása s medvědím česnekem


	Regionální potravina 2019









    

    
      ✉️ Přihlášení do newsletteru


 Projekty, dotace a povinná publicita


 Vnitřní oznamovací systém



 Kariéra v PROMINENT CZ s.r.o.


 E-SHOP 


 Společenská odpovědnost





PROMINENT CZ s. r. o., telefon 733 539 490, info@masoprominent.cz



 Turkey for Christmas in Prague





Tento web běží na solidpixels.


 Thanksgiving turkey in Prague 





    
  


    

  






